УТВЕРЖДАЮ

Глава Удомельского

городского округа

                                                                                                      ______________ Р.А. Рихтер
                                                                                                      28 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения

договора аренды земельного участка, находящегося в  государственной собственности до разграничения

28 мая 2019 11 ч 00 мин
171841, г. Удомля, ул. Попова, 22, каб.334
(Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в аукционе)
Форма торгов – открытый аукцион

Организатор торгов:
Администрация Удомельского городского округа
171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22.
тел./факс (48255) 5-40-21
 http://udomlya-region.ru
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Смирнова Елена Алексеевна – заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;
Заместитель председателя комиссии:

Колесникова Марина Александровна – руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа.

Члены комиссии:

Алексеева Галина Леонидовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Афанасьева Вера Васильевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Виноградова Анна Олеговна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Мюрю Ольга Борисовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Цветкова Ксения Борисовна – главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа;
Присутствовали: Смирнова Е.А., Колесникова М.А., Алексеева Г.Л., Афанасьева В.В., Виноградова А.О. Мюрю О.Б.

	Предмет аукциона - право  заключения договора аренды земельного участка
	Начальная цена арендной платы в год

	Земельный участок с кадастровым номером 69:48:0080209:16, адрес: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, р-н Удомельский, г. Удомля, ул. Мюда, д. 6, площадь 1594 кв.м, вид разрешенного использования – под жилую застройку, категория земель «земли населенных пунктов»
	40328 (Сорок тысяч триста двадцать восемь) рублей 00 копеек

На момент  окончания приема заявок до 16 час.30 мин. по московскому времени 27 мая 2019 года на участие в торгах поступило 3 заявки.

Сведения о заявках и заявителях.
1) Заявка 1 (поступила 21.05.2019 в 9 час. 05 мин.) – Александров Артем Александрович
Задаток в сумме 8065 руб. 60 коп. внесен 17.05.2019, на счет организатора аукциона поступил 20.05.2019.
2) Заявка 2 (поступила 23.05.2019 в 08 час. 40 мин.) – Докина Валентина Сергеевна
Задаток в сумме 8065 руб. 60 коп.  внесен 22.05.2019, на счет организатора аукциона поступил 23.05.2019.
3) Заявка 3 (поступила 27.05.2019 в 12 час. 45 мин.) – Муса-Аджиев Алексей Юрьевич
Задаток в сумме 8065 руб. 60 коп. внесен 27.05.2019, на счет организатора аукциона на дату рассмотрения заявок не поступил.
По  результатам  рассмотрения заявок и прилагаемых к ним документов комиссия приняла решение:
Признать заявку № 1 и Александрова А.А., подавшего данную заявку, соответствующими всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Голосовали:

За (единогласно) – 6 чел.

Против - 0

Признать заявку № 2 и Докину В.С., подавшую данную заявку, соответствующими всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Голосовали:

За (единогласно) – 6 чел.

Против - 0

Признать заявку № 3 и Муса-АджиеваА.Ю., подавшего данную заявку, соответствующими всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Голосовали:

За (единогласно) – 6 чел.

Против – 0

Заседание комиссии закончено 28 мая 2019 года в 11 часов 30 минут (время московское).
Члены комиссии:

_________________________ Е.А. Смирнова
_________________________ М.А. Колесникова

_________________________ Г.Л. Алексеева
_________________________ В.В. Афанасьева
_________________________ А.О. Виноградова

_________________________ О.Б. Мюрю